
145─　　─

編　集　後　記

　『教養部紀要』第66巻第２・３合併号をお届けいたします。今年度は、第２号
を発行するのに充分な投稿数を確保することができず、第３号と合併という運び
になりました。しかし、結果として、論文６本という重厚な構成とますます充実
した内容でもって、本号をお届けするに至りました。ご投稿いただきました先生
方に、心よりお礼を申し上げます。
　また、今年度は巻末の研究業績リストの作成にあたって回収方法を変更し、先
生方各位に電子ファイルでご入稿、ご提出いただきました。こちらにつきまして
も、急なお知らせもにかかわらずご協力賜りましたこと、深く感謝いたします。
　今後も教養部における多分野にわたる研究の発展と、本紀要のさらなる充実を
祈念いたします。（西谷記）

教　養　教　育　研　究　会　委　員

（会長）　河　野　敏　宏　　　（副会長）　有　馬　義　康

（会計）　野　田　大　志

※青　山　健　太　　　※有　馬　義　康　　　　池　 田　　 健

　岡　島　秀　隆　　　　北 村 伊 都 子　　　※柴　田　哲　雄

※都　築　正　喜　　　※西 谷 茉 莉 子　　　※野　田　大　志

※福　 山　　 悟　　　※文　　 嬉　 眞　　　　山　口　拓　史

　※本号編集委員


	145編集後記

